www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

82 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVII

ld:01AB252FBBE327C3
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEIT URA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,. Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauf - PI
CNPJ Nº 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pLgov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Santana do Pia u í (PI) , torna público que realizará d e acordo

com a legislação e m vigor, a a b e rtura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo c itado, n a conformidade

d a Lei n º 10.520 , de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalida de Pregão, s ubsidiãria à Lei n °

8.666/93 e s u as atualizações, e Normas ger ais do Decreto n º 10.024 d e 20 de setembro d e 2019,

bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame lic itató rio .

► Pregão Eletrô nico n o: 017 /2023

► Processo Administrativo n •: 043/2023

► Objeto: "'CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

ODONTOI.ÓGJCO E MATERIAL DE PRÕTESE PARA O MUNJCIPIO DE SANTANA DO PIAuf -

PI".

► Tipo de Licitação : Menor preço POR LOTE.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: E■te procedimento licitat6rio obedecerá, integralmente. i. Lei nº 10. 520, de 17

de julho de 2002, que ln■tltu.iu a modalidade Prea:4.o . ■ubaidi6.rla à Lei n • 8 .666/93 e auaa

atualizaç6e■, Norm.aa a:eral■ do Decreto n • 10.024 de 20 de aetem.bro de 2019 e Lei

Complementar nº 123. d e 14 d e desembro de 2006 e o a d e maia diapoaitlvo■ legai■

pert:inent.e■.

► Fonte de Recurs o: SOO, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

► V alor estiJnado:

► LOTE 1 - MATERIAL ODONTOLÕOICO - RI 448-201 60 (QUATROCENTOS E QUARENTA E

OITO MIL DUZENTOS E UM REAIS E SESSENTA ÇENTAVOS)

► LOTE II - MATERIAL DE PRÓTESE - RS 171.716 70 (CENTO E SETENTA E UM MIL

► Data da a b ertura: 17/02/2023 A• 11:30b :no ait.io: www bbmneWcftacoe1 com br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem. como info rmações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores cstilnados e demais condições estão disponivcis no endereço acilna

o u pelos s ites: ,...... bbmneWcitacoe■.com br· htt;p■· //,...... :tçe pi.go y br/

► Info rmações adicionais, dúvidas e pedidos d e esclarecimentos d everão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço e le trô nico: Ueit.acao@aanta.nadopiau.i.pi. gov. b r

Santana do Pia uí - PI, 06 d e fevereiro d e 2023.

JONIELDON nv•-=-===-• AODAIGUES:90 ,.:::,"!5'-~~
164349 - ::-:::::·_-:-

Jonie ldon Roe a"llõêtrliue■

Pregoeiro

ld:167C373D36F927D5
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPA L DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N º 41.522.137 /0001-93
www.santanadopia ui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Munic ipal d e Santana do Pia u í (Pl) , t orna públic o que r ealizará de acordo

com a legislação c m vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na confo rmidade

da Lei n º 10.520 , de 17 d e julho d e 2 002, que instituiu a modalidad e Pregão, s ubsidiária ã Lei n °

8.666/93 e s u as a tualizações, e Nonnas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembr o de 2019,

bem como se coloca à disposição d os interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônic o n o: 018/2023

► Processo Administrativo n "' : 044/2023

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EM.PRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE &XAM.ES LABORATORIAIS ESP&Cfll'ICOS. PARA PESSOAS CARENTES DO MUNICfPIO DE

SANTANA DO PIAuf - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preç o GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: E•t.e procedtm.ento lleit.at6rto obedeeer6., inte,eralmente, A Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002, que inat.ltuiu a modalidade Pregão, aubatdtl.rta à Lei n • 8 .666/93 e a ua•

at.ualizaç6ea, Norma■ a:erata do Decreto n • 10.024 de 20 de actembro de 2019 e Lei

Complementar n º 123, de 14 de desembro de 2006 e o■ d e m aia diapoait.lvo■ lecat•

pertinente■•

► Fonte de Recurso: 500, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estimado: R$174.627, 10 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE

E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)

► Data da a bertura: 17/02/2023 A• 13:00h :no alt.to : m .bbmne t.llçttacoe•-com.b r

► O Edital e seus respectivos anexos, bem c omo informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima

ou pelos sites: m.bbmnetlicit.acoe■.com.br· http■://m.tce.pl.gov.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedi d os de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço e letrônico: Uci:taçao@;aantanadoplau.l pi goy br

Santana do Pia ui - PI , 06 de fevereiro de 2023.

Pregoeiro

ld:OCCSSOF2A83327DC
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL D E SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembr o, N º 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PJ
CNPJ N • 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitu.ra M u .nic ipal d e Santana do Piau.í (Pf) , torna. público que r eali:l:.a..ré. d e acordo

com a h::gi:daçào c:m vigor, a abc:rtura d o PREGÃO ELETRÔNICO abaixo c ita.do, na. conforna.ida dc:

da Lei n ª 10.520 , de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalida de Pregão, subsidiària à Lei n °

8.666/93 e s u as atualizações. e Normas gerais do D ecreto nº 10.024 d e 20 d e setembro d e 2 019 ,

bem corno se coloco. A disposição dos interesso.dos poro. pres to..r quaisquer esclo..reciinentos o.

respeito do certame licUatõrio.

► Pregão Eletrônico no: 019/2023

► Processo Adminis trativo n º: 0 53/2023

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTOIUA E

ASSESSORIA AMBIENTAL PARA O MUNJCIPIO DE SANTANA DO PIAUI CPI), VISANDO O

ACOMPANHAMENTO. HABILITAÇÃO E CERTIFICAÇÃO NO SELO ECÓLOOICO. CRIADO PELA

LEI ESTADUAL N • S . B13/200B E ALTERADA PELA LEI N º 6 .'5B1/20140 EM FAVOR DOS

MUNIC1PIOS QUE SE DESTACAREM NA PROTEÇÃO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS

NATURAIS" .

► Tipo de Licitação: M•a.or pr•ç-o GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

S uporte legal: Eat.e procedim.ent.o llcit.at.6rio obedece r 6., lnt.ecralm.e nt.e, à Lei n • 10. 520, d e 17

de julho de 2002. que i.n■ttt.uiu a modalidade Pre,eiio. ■ub■id.i6.ria à Lei n• 8 .666/93 e ■u­

atuall&aç6e•, Norm.a• gera.ta do Decreto n • 10. 024 de 20 de aetembro de 2019 e Lei

Complementar nº 123. de 14 de desem.bro d e 2006 e o a dem.ai• diapo■it.ivoa legai■

pertinente•.

► Fonte de Recurso: !500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 .

► Valor estimado: R$6.816,67 (SEIS MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E

SETE CENTAVOS) - MENSAL

► D ata da abertura: 17/02/2023 A.a 14:30b no ait.10 : m bbmneUfçU;acoe■ som br
► O Edital e $CU$ rc::$pCctivO$ anexo$, bem como informaçõeis quanto ais eispecHicaçôe$,

quantida d es, prazos, valores estima d os e demais condições estilo disponíveis no endereço acima

ou p e los s ites : www.bbmnet.lic i tacoea.com.br; h t tpa://m . tce. pl. a;ov br/

► Info rmo.çõee o.d.iciono.ie , dúvida.e e pedidos de eeclo..reciinentoe deverdo ser dirigidos o.o

Pregoeiro n o endereço eletrônico: Hcit.acao@'Jaant.ana dopiaµl.pi.gov. b r

Santa.na do Pia.u.i - PI, 06 de fevereiro d e 2023.

JONIELDO
ROCHA

RODRIGUES:
24184349 _,._,._.
Jonleldon Rocha Rodriaue•

Prea;oelro

1 d :089B80898F9527DF
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N º 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE L IÇJTAÇÃQ

A Prefeitura Municipal d e Santana do Pi.aui (PI) , torna público que r ealizarA. d e acordo

com a legislação c m vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo c i tado, na c onformidade

da Lei n º 10. 520, d e 17 de julho d e 200 2, que instituiu a modalida de Pregão, s ubsidiária à Lei n º

8.666/93 e s u as atualizações, e Normas gerais do Dec r e to n º 10.024 de 2 0 d e setembro de 2 019 .

bem como se c oloca à dis posiçã o dos interessa dos para prestar q u aisquer esclarecimentos a

respeito do certa.Jnc licitatõrio.

► Pregão Eletrônico n°: 020/2023

► Processo Administrativo n º: 064/2023

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉNICOS 0

PLANEJAMENTO, MONITORAMENTO, CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NOS PROGRAMAS

DA EDUCAÇÃO, SA'ODE, ASSISTitNCIA SOCIAL E NOS SISTEMAS DE CON'V1tNIOS DOS

GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL, INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE CONTAS E

ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS PARA O MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAuf" .

► Tipo de L icitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: E a te procedimento liclta t6rio obedece r a\. lnteçalme nte. à Lei n• 10.520. de 17

de julho de 2002, que inat.it.uiu a modalidade Prea:l.o , a ubaicll6ria A Lei n ° 8 .666/93 e a uaa

atuallsaç6ea. Norma.a a:eraJa do Decreto n • 10. 024 de 20 de ■et.embro de 2019 e Lei

Comple mentar nº 123. d e 14 de desem.bro de 2006 e o a d e maia dia poaitivoa legai•

pertinente•.

► Fonte de R ecurso: S OO. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estim a do: R.12.7150 IDOZE MIL. SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) - MENSAL

► Data da a b e rtura: 17/02/2023 i.a 16:00h no ■it.io: www bbm.net:1Jç1:t•coe• com br

► O Edital e seus r esp ectivos anexos, bem com o inf'orrnações quanto as esp ecificações,

quantid a d es, prazos, valores estima d os e d emais condições estão dispon ív eis no endereço acima

ou p elos s ites: www.bbmnetllclt.acoe•.com.br httpa: //www. tce. pi.gov.br/.

► Info rmações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deve r ão ser dirigidos a o

Pregoeiro no endereço e letrônico: licitacao@)aantanadoplau.l.pl.gov.br

Santana do Piauí - PI, 06 de feve r eiro d e 2023.

JONIELDO-.:...::;:::_,-

ROD~?g~:S: ~-~~
24184349 . ~

Jonieldon Rocha Rodriguea

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org